中共合肥市委组织部
	文件

	合肥市人力资源和社会保障局

	合肥市财政局

合组〔2013〕78号

关于印发《合肥市国家“千人计划”、省“百人计划”入选者配套资助办法》的通知
市直各单位，各县（市）区委组织部，县（市）区人社局、财政局，各开发园区：

现将《合肥市国家“千人计划”、省“百人计划”入选者配套资助办法》印发给你们，请遵照执行。
	中共合肥市委组织部

合肥市人力资源和社会保障局

合肥市财政局

2013年5月22日

合肥市国家“千人计划”、省“百人计划”

入选者配套资助办法

第一条  为打造“大湖名城、创新高地”，建立“合肥人才特区”人才引进、培养、激励机制，根据《中共合肥市委　合肥市人民政府关于建设“合肥人才特区”的实施意见》，特制定本办法。

第二条  本办法的奖励对象，应同时符合以下条件：

1．所属企业工商、税务及个人纳税关系在合肥市；本人为公司股东或与企业签订两年（含）以上劳动合同，且申报当年仍在劳动合同期内。

2．本办法的资助对象为合肥市属地现有人才或当年引进人才，主要分为两类：

（1）国家“千人计划”入选者；

（2）安徽省“百人计划”入选者。

同时符合上述条件者，依据就高原则，不重复资助。先获得第2项奖励后又获得第1项者，再次申报，资助金额为二者之差。获得市“百人计划”后又获得第1项或第2项者，资助金额为补足后者资助标准的差价。

第三条  资助标准

给予千人计划入选者50万元的资助；给予省百人计划入选者30万元的资助，免征个人所得税。其中资助金额的60%作为支持项目资金，40%作为个人资助。

第四条  申报资助需提供的材料
1．个人身份证件（个人护照）原件和复印件；

2．个人劳动合同原件和复印件；

3．所属企业工商、税务证明材料原件和复印件；

4．千人计划百人计划入选文件和聘任材料及其他有关证明材料原件和复印件；

5．本人上年度个人所得税的完税证明材料原件和复印件及所在园区出具的企业社会贡献率证明。

第五条  资助申报程序

1．申报、初审：申报人所在园区对企业提交的奖励申请材料进行初审。

2．复审、审批：市人才办对申报材料进行复审，复审后提出资助意见报市人才工作领导小组。

3．监督、管理：定期回访及监督，对于弄虚作假者，市人才工作领导小组有权取消申报资格，追回全部资助补贴，酌情处罚并通报批评，情节严重的依法追究其法律责任。

第六条  本办法由市人才工作领导小组办公室负责解释，自发布之日起实施。
中共合肥市委组织部                    2013年5月22日印发

— 2 —
— 1 —